
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0201 Benešov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 2596 0,003857 100000 386 99668 7537113 75,37

1 1 2669 0,000375 99614 37 99596 7437445 74,66

2 1 2732 0,000366 99577 36 99559 7337849 73,69

3 0 2846 0,000000 99541 0 99541 7238290 72,72

4 0 2914 0,000017 99541 2 99540 7138750 71,72

5 0 2940 0,000000 99539 0 99539 7039210 70,72

6 0 2872 0,000000 99539 0 99539 6939671 69,72

7 0 2740 0,000000 99539 0 99539 6840132 68,72

8 0 2578 0,000000 99539 0 99539 6740593 67,72

9 0 2444 0,000000 99539 0 99539 6641054 66,72

10 0 2318 0,000000 99539 0 99539 6541515 65,72

11 0 2240 0,000065 99539 7 99536 6441977 64,72

12 0 2201 0,000131 99532 13 99526 6342441 63,72

13 1 2181 0,000110 99519 11 99514 6242915 62,73

14 0 2176 0,000196 99508 19 99499 6143401 61,74

15 0 2186 0,000000 99489 0 99489 6043902 60,75

16 1 2206 0,000515 99489 51 99463 5944413 59,75

17 0 2261 0,001179 99438 117 99379 5844950 58,78

18 8 2352 0,001449 99321 144 99249 5745571 57,85

19 2 2461 0,001293 99177 128 99113 5646322 56,93

20 1 2587 0,000954 99048 94 99001 5547210 56,01

21 1 2713 0,000347 98954 34 98937 5448209 55,06

22 2 2797 0,000572 98920 57 98891 5349272 54,08

23 3 2874 0,000714 98863 71 98828 5250381 53,11

24 1 2939 0,000815 98792 80 98752 5151553 52,15

25 3 2986 0,000904 98712 89 98667 5052801 51,19

26 3 3029 0,000800 98623 79 98583 4954133 50,23

27 3 3094 0,000826 98544 81 98503 4855550 49,27

28 1 3148 0,000783 98462 77 98424 4757047 48,31

29 3 3229 0,000833 98385 82 98344 4658623 47,35

30 4 3316 0,000890 98303 87 98260 4560279 46,39

31 3 3421 0,001039 98216 102 98165 4462019 45,43

32 3 3524 0,000932 98114 91 98068 4363854 44,48

33 4 3716 0,001045 98022 102 97971 4265786 43,52

34 4 3920 0,001073 97920 105 97867 4167815 42,56

35 6 4120 0,001029 97815 101 97765 4069947 41,61

36 3 4310 0,001242 97714 121 97654 3972183 40,65

37 6 4467 0,001478 97593 144 97521 3874529 39,70

38 10 4523 0,001560 97449 152 97373 3777009 38,76

39 7 4491 0,001717 97297 167 97213 3679636 37,82

40 6 4313 0,001618 97130 157 97051 3582423 36,88

41 7 4067 0,001707 96972 166 96890 3485372 35,94

42 8 3773 0,002375 96807 230 96692 3388482 35,00

43 10 3503 0,002497 96577 241 96456 3291790 34,08

44 10 3304 0,002455 96336 236 96218 3195334 33,17

45 4 3193 0,002096 96099 201 95999 3099116 32,25

46 7 3116 0,001973 95898 189 95803 3003118 31,32

47 6 3097 0,002196 95709 210 95604 2907314 30,38

48 10 3088 0,002965 95499 283 95357 2811711 29,44

49 10 3086 0,003428 95215 326 95052 2716354 28,53

50 12 3102 0,003512 94889 333 94722 2621302 27,62

51 11 3052 0,003316 94556 314 94399 2526579 26,72

52 8 2992 0,003357 94242 316 94084 2432180 25,81

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 12 2949 0,003868 93926 363 93744 2338096 24,89

54 15 2948 0,005552 93563 519 93303 2244352 23,99

55 22 3027 0,006856 93043 638 92724 2151049 23,12

56 29 3127 0,008186 92405 756 92027 2058325 22,28

57 25 3266 0,009557 91649 876 91211 1966298 21,45

58 38 3394 0,009744 90773 884 90331 1875087 20,66

59 39 3458 0,010694 89888 961 89408 1784757 19,86

60 35 3468 0,011866 88927 1055 88399 1695349 19,06

61 52 3477 0,013993 87872 1230 87257 1606949 18,29

62 52 3449 0,015564 86642 1349 85968 1519692 17,54

63 70 3422 0,017625 85294 1503 84542 1433724 16,81

64 55 3387 0,019821 83790 1661 82960 1349182 16,10

65 76 3380 0,021019 82130 1726 81266 1266222 15,42

66 81 3253 0,021480 80403 1727 79540 1184956 14,74

67 63 3088 0,023122 78676 1819 77767 1105416 14,05

68 72 2853 0,025424 76857 1954 75880 1027649 13,37

69 77 2606 0,030402 74903 2277 73764 951769 12,71

70 87 2285 0,034498 72626 2505 71373 878005 12,09

71 81 2042 0,037694 70120 2643 68799 806631 11,50

72 63 1846 0,036355 67477 2453 66251 737833 10,93

73 67 1639 0,035460 65024 2306 63871 671582 10,33

74 47 1450 0,038334 62718 2404 61516 607711 9,69

75 63 1300 0,046438 60314 2801 58914 546194 9,06

76 68 1177 0,054248 57513 3120 55953 487280 8,47

77 75 1084 0,064223 54393 3493 52647 431327 7,93

78 72 1009 0,070486 50900 3588 49106 378680 7,44

79 81 968 0,076440 47312 3617 45504 329574 6,97

80 81 932 0,082695 43696 3613 41889 284070 6,50

81 79 864 0,090092 40082 3611 38277 242181 6,04

82 78 782 0,101353 36471 3696 34623 203904 5,59

83 80 718 0,113947 32775 3735 30907 169281 5,16

84 92 622 0,127331 29040 3698 27191 138374 4,76

85 77 540 0,142552 25342 3613 23536 111183 4,39

86 70 443 0,158894 21730 3453 20003 87646 4,03

87 72 358 0,177012 18277 3235 16659 67643 3,70

88 68 274 0,197043 15042 2964 13560 50984 3,39

89 46 209 0,219124 12078 2647 10755 37424 3,10

90 42 148 0,243378 9431 2295 8284 26669 2,83

91 27 101 0,269917 7136 1926 6173 18385 2,58

92 18 64 0,298828 5210 1557 4431 12212 2,34

93 13 44 0,330165 3653 1206 3050 7781 2,13

94 8 26 0,363940 2447 891 2002 4731 1,93

95 11 18 0,400111 1556 623 1245 2729 1,75

96 4 8 0,438567 934 409 729 1484 1,59

97 6 7 0,479119 524 251 399 755 1,44

98 2 0 0,521487 273 142 202 357 1,31

99 2 1 0,565289 131 74 94 155 1,19

100 0 0 0,610039 57 35 39 61 1,08

101 0 2 0,655149 22 15 15 22 0,98

102 0 0 0,699934 8 5 5 7 0,89

103 1 0 0,743639 2 2 1 2 0,81

104 0 0 0,785469 1 0 0 0 0,71

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


